l'Avenir 33110 LE BOUSCAT, l'acquisition de son terrain non bâti d'une superficie de 
1 814 m² cadastré IK 69, situé 86 avenue de Surcouf à Pessac, ainsi que des droits 
indivis détenus par Madame MONTAMAT sur la parcelle de terrain nu mitoyenne 
cadastrée IK 73 au prix de 136 000 € (cent trente six mille euros) dans les conditions 
définies ci-dessus, 

- à signer l'acte authentique et tous autres documents à intervenir pour la conclusion 

de cette acquisition. 

PESSAC - Immeuble non bâti situé 86 avenue de Surco uf, appartenant à 

Madame Hélène MONTAMAT - Mise en demeure d'acquérir  - Articles L 123.17 du